
 
 

UCHWAŁA NR 393/XLIV/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KALETACH 

z dnia 17 maja 2023 r. 

zmieniającą uchwałę Nr 370/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 12 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmian budżetu Miasta Kalety na 2023 rok 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) 

Rada Miejska w Kaletach 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr 370/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Kaletach z dnia 12 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
budżetu Miasta Kalety na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Uchyla się zapisy § 1 pkt 7 i pkt 8; 
2) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7. Wprowadza się zmiany § 3 uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Kalety na 2023 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
§  3. otrzymuje brzmienie: 
1. Ustala się deficyt budżetu Miasta Kalety na 2023 rok w wysokości 6 274 030,17 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z następujących źródeł:  
1.1. Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych – dodatkowe środki z tytułu podatku 
dochodowego od osób fizycznych 

2 888 000,00 zł, 

1.2.Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,  2 278 580,00 zł, 
1.3. Zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach 500 000,00 zł, 
1.4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ Strat with 
yourself – Zacznij od siebie” 

51 179,69 zł, 

1.5. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE Erazmus+ Water Guards – 
Ochrona wody” 

41 006,00 zł, 

1.6. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Cyfrowa gmina” 

253 611,00 zł, 

1.7. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Śląskie. Przywracamy 
błękit” 

4 512,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4403



1.7. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

257 140,70 zł, 

2. Ustala się przychody budżetu Miasta Kalety w kwocie,  
w tym: 

 
7 214 030,17 zł, 

2.1. Środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych 2 888 000,00 zł, 
2.2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy,  2 278 580,00 zł, 
2.3. Zaciągnięcie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek 940 000,00 zł, 
2.4. Zaciągnięcie pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach 500 000,00 zł, 
2.5. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Erazmus+ 
Strat with yourself – Zacznij od siebie” 

 
 
 
 

51 179,69 zł, 
2.6. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE Erazmus+ 
Water Guards – Ochrona wody” 

 
 
 
 

41 006,00 zł, 
2.7. Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy – 
§ 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Cyfrowa 
gmina” 

 
 
 

253 611,00 zł, 

2.8. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – projekt UE „Śląskie. Przywracamy 
błękit” 

 
 

4 512,78 zł, 

2.9. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach – środki dotyczące niewykorzystanych 
wpływów z opłaty za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholi 

 
 
 

257 140,70 zł, 

3. Ustala się rozchody budżetu Miasta Kalety w kwocie, w tym: 940 000,00 zł, 
- spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 940 000,00 zł," 
 
3) § 1 pkt. 8 otrzymuje brzmienie: 
 
„8. Wprowadza się zmiany § 11 uchwały Nr 345/XLI/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Miasta 
Kalety na 2023 rok, zgodnie z poniższym zestawieniem: 
§ 11. otrzymuje brzmienie:  
Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek:  
1. na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 7 000 000,00 zł, 
2. na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 940 000,00 zł, 
3. limit związany z zaciągnięciem pożyczki w WFOŚiGW w Katowicach na zadanie 
inwestycyjne pod nazwą: „Budowa kanalizacji sanitarnej i stacji podciśnieniowej 
w Kaletach Miotku, Zielonej, Mokrusie i Truszczycy. Etap II – Kalety Zielona wraz 
z przyłączami” w latach 2023-2025.” 

6 000 000,00 zł, 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kalety. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4403



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kaletach 
 
 

Janina Perz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4403


	Uchwała

		2023-05-23T07:12:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




